(
Leitura em Plenário
Na

3
8
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
1
8
/
11
/2019
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 1009/2019

Solicita a realização de recapeamento asfáltico na Rua Bahia, Rua Vitório da Silva César, Rua Vale do Bom Jesus, Travessa Benedito Vieira de Camargo, Rua Tucanos, Rua Guarani (Alpes do Guaçu), Rua Laurindo Luiz de Andrade e Rua Paraná, localizadas na Vila Irene

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de recapeamento asfáltico na Rua Bahia, Rua Vitório da Silva César, Rua Vale do Bom Jesus, Travessa Benedito Vieira de Camargo, Rua Tucanos, Rua Guarani (Alpes do Guaçu), Rua Laurindo Luiz de Andrade e Rua Paraná, localizadas na Vila Irene.

JUSTIFICATIVA:
					A presente solicitação tem por objetivo atender os pedidos dos moradores, pois o asfalto das citadas vias encontram se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2019.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

[bookmark: _GoBack]PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2019 - 16:48 8068/2019